
UCHWAŁA NR X/78/2009  

RADY GMINY BRODY  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz zasad poboru, określenia 

inkasentów i terminów płatności 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity, z późniejszymi zmianami) i art. 15 i 19 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
1) 
 (Dz. U. z 2006 r. Nr 

121, poz. 844 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Brodach uchwala co 

następuje: 

§ 1. Uchwała niniejsza: 

§ 2. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, za każdy dzień sprzedaży we wszystkich 

miejscach na terenie gminy, w których jest prowadzony handel.  

§ 3. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

§ 4. Brak treści 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XII/ 109 / 2008 r. Rady Gminy w Brodach z dnia 26 listopada 

2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz zasad poboru, określenia 

inkasentów i terminów płatności.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego nie wcześniej jednak niż od 1 stycznia 2010 roku. 

1) określa wysokość stawek opłaty targowej,

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej,

3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla 

inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

a) na targowiskach zorganizowanych - 10 zł.

b) w innych miejscach - 10 zł.

1) Pobór opłaty targowej powierza się Panu Ernestowi Kumek.

2) Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej 

w wysokości 10 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

3) Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek bankowy Urzędu Gminy 

w Brodach Nr 45 1050 1432 1000 0005 0015 4448 w ING Bank Śląski Katowice 

O/Starachowice lub wpłaca do kasy Urzędu Gminy w Brodach, w każdy ostatni dzień 

roboczy tygodnia. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Brodach  

 

inż. Jerzy Stąporek 

1)
 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania 

przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

ID: ZRDGZ-SAATX-WBLLU-HWQNL-QBGMH. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/13F649B7-6180-4CEC-9083-1F0A10394ACD/#0A7C9A6E-8975-42D9-BE3F-3AE771136B99


UCHWAŁA NR X/78/2009  

RADY GMINY BRODY  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz zasad poboru, określenia 

inkasentów i terminów płatności 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity, z późniejszymi zmianami) i art. 15 i 19 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
1) 
 (Dz. U. z 2006 r. Nr 

121, poz. 844 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Brodach uchwala co 

następuje: 

§ 1. Uchwała niniejsza: 

§ 2. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, za każdy dzień sprzedaży we wszystkich 

miejscach na terenie gminy, w których jest prowadzony handel.  

§ 3. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

§ 4. Brak treści 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XII/ 109 / 2008 r. Rady Gminy w Brodach z dnia 26 listopada 

2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz zasad poboru, określenia 

inkasentów i terminów płatności.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego nie wcześniej jednak niż od 1 stycznia 2010 roku. 

1) określa wysokość stawek opłaty targowej,

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej,

3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla 

inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

a) na targowiskach zorganizowanych - 10 zł.

b) w innych miejscach - 10 zł.

1) Pobór opłaty targowej powierza się Panu Ernestowi Kumek.

2) Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej 

w wysokości 10 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

3) Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek bankowy Urzędu Gminy 

w Brodach Nr 45 1050 1432 1000 0005 0015 4448 w ING Bank Śląski Katowice 

O/Starachowice lub wpłaca do kasy Urzędu Gminy w Brodach, w każdy ostatni dzień 

roboczy tygodnia. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Brodach  

 

inż. Jerzy Stąporek 

1)
 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania 

przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

ID: ZRDGZ-SAATX-WBLLU-HWQNL-QBGMH. Podpisany. Strona 2 / 2


